Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021

№ 35-па

О внесении изменения в муниципальную программу Ангарского городского округа «Доступное жилье» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.11.2019 № 1180-па
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, решением Думы Ангарского городского округа  от 05.07.2016 № 196-20/01рД «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Ангарского городского округа на период 2017-2030 годов», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Ангарского городского округа и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 05.08.2015 № 677-па, Перечнем муниципальных программ Ангарского городского округа, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 31.05.2019 № 512-па, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ангарского городского округа «Доступное жилье» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.11.2019 № 1180-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 14.02.2020 № 116‑па, от 22.04.2020 № 342-па, от 27.05.2020 № 435‑па, от 02.06.2020 № 454‑па, от 08.07.2020 № 566-па, от 21.09.2020 № 779-па, от 06.11.2020 № 916-па, от 01.12.2020 № 964-па, от 30.12.2020 № 1139-па, от 30.12.2020 № 1140-па), далее – Программа, следующее изменение:
1.1. Абзац третий подпункта 10.2.2.3 пункта 10.2.2 подраздела 10.2 «Основные мероприятия Подпрограммы 3» раздела 10 «Подпрограмма «Жилье для работников бюджетной сферы» на 2020-2024 годы» Программы изложить в следующей редакции:
«Перечень жилых помещений, подлежащих продаже работникам бюджетной сферы, утверждается ежегодно постановлением администрации Ангарского городского округа.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров